

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor:	CAA171114CH8	Folio fiscal:	65722D1F-7B3B-42C7-AFD3-951567D2897A
Nombre emisor:	CONSULTORIA ADMINISTRATIVA ASDAL SA DE CV	No. de serie del CSD:	00001000000412765254
Folio:	0090	Serie:	AP
RFC receptor:	GDF9712054NA	Código postal, fecha y hora de emisión:	03700 2020-06-22 10:49:18
Nombre receptor:	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO / ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
55101500		10000	H87		18.00	180000.00			
Descripción	4 CARTAS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		18.00	180000.00			
Descripción	4 CARTAS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		4.50	45000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		50	H87		250.00	12500.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2 X1 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		115.00	1150000.00			
Descripción	SENALETICAS OFICIALES DE PVC FULL COLOR HD 50X35 CMS, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		40	H87		270.00	10800.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.20 X 1.80 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10	H87		1125.00	11250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 3 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		50	H87		206.25	10312.50			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50 X 1.10 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		20	H87		187.50	3750.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1 X 1.5 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		50	H87		450.00	22500.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 1.20 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		2	H87		1868.13	3736.26			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 6.10 X 2.45 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		50	H87		206.25	10312.50			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50 X 1.10 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		4000	H87		5.50	22000.00			
Descripción	PULSERA BORDADA EN TELA, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		3000	H87		54.00	162000.00			
Descripción	BOLSA ECOLÓGICA CON IMPRESIÓN JUMBO FULL COLOR DIGITAL AMBOS LADOS EN VINIL TEXTIL, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		100	H87		180.00	18000.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.80 X 0.80 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		40	H87		270.00	10800.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.20 X 1.80 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10	H87		1125.00	11250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 3 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10	H87		1125.00	11250.00			

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8

Folio fiscal:

65722D1F-7B3B-42C7-AFD3-951567D2897A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 3 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10	H87		1125.00	11250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 3 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10	H87		1125.00	11250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X 3 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		50	H87		250.00	12500.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2 X1 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		115.00	1150000.00			
Descripción	SENALETICAS OFICIALES DE PVC FULL COLOR HD 50X35 CMS, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		18.00	180000.00			
Descripción	4 CARTAS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		18.00	180000.00			
Descripción	4 CARTAS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		4	H87		450.00	1800.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3 X1.20 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		2	H87		1868.13	3736.26			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 6.10 X 2.45 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		4.50	45000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		100	H87		180.00	18000.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.80 X 0.80 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		11	H87		18.00	198.00			
Descripción	4 CARTAS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10	H87		18.00	180.00			
Descripción	4 CARTAS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		4.50	45000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		4.50	45000.00			
Descripción	SENALETICAS OFICIALES DE PVC FULL COLOR HD 50X35 CMS, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		115.00	1150000.00			
Descripción	SENALETICAS OFICIALES DE PVC FULL COLOR HD 50X35 CMS, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		115.00	1150000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		4.50	45000.00			
Descripción	4 CARTAS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10	H87		18.00	180.00			
Descripción	4 CARTAS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERE NTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		10000	H87		4.50	45000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA BOND RECICLADO ECOLÓGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		500	H87		275.00	137500.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2 X 1.10 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		500	H87		90.00	45000.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.20 X 0.60 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002								
55101500		500	H87		206.25	103125.00			

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8

Folio fiscal:

65722D1F-7B3B-42C7-AFD3-951567D2897A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50 X 1.10 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		10	H87		1250.00	12500.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 4 X 2.5 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		10	H87		1875.00	18750.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 6 X 2.5 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		1	H87		1868.13	1868.13				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 6.10 X 2.45 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		5	H87		225.25	1126.25				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2.12 X .85 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		10	H87		453.75	4537.50				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2.20 X 1.65 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		20	H87		35.00	700.00				
Descripción	CREDENCIAL 9.5 X 11.5 CMS COUCHE 300 GRAMOS, AGUJETA GRUESA CON PORTA GAFETE HOLOGRAMA DE SEGURIDAD, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		40	H87		35.00	1400.00				
Descripción	CREDENCIAL 9.5 X 11.5 CMS COUCHE 300 GRAMOS, AGUJETA GRUESA CON PORTA GAFETE HOLOGRAMA DE SEGURIDAD, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		40	H87		35.00	1400.00				
Descripción	CREDENCIAL 9.5 X 11.5 CMS COUCHE 300 GRAMOS, AGUJETA GRUESA CON PORTA GAFETE HOLOGRAMA DE SEGURIDAD, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		2	H87		350.00	700.00				
Descripción	SOPORTE TIPO ARAÑA ALUMINIO CON PLASTICO, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		2	H87		180.00	360.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.80 X .80 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		1	H87		115.00	115.00				
Descripción	SENALETICAS OFICIALES DE PVC FULL COLOR HD 50X35 CMS, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		200	H87		18.00	3600.00				
Descripción	4 CARTAS COUCHE 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		4000	H87		45.00	180000.00				
Descripción	1/4 DE CARTA VINIL 3M REFLEJANTE CON IMPRESIÓN UV, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
55101500		50	H87		375.00	18750.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2 X 1.5 MTS), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002									
					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6500987.40	Tasa	16.0000%	1040157.98

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 6,500,987.40
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,040,157.98
 Total \$ 7,541,145.38

Francisco Hernández Guizar

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor:

CAA171114CH8

Folio fiscal:

65722D1F-7B3B-42C7-AFD3-951567D2897A

Sello digital del CFDI:

G6Ooz6GMZsuOEDVnr/VZIXiApdgdzkl2p1045BmA03go7s+MSuHwO/8uli5n6Sv0sy1/jOCkunOK949v0lxshVM+JqXp82WfR/PXTSh2WS0j37nb9v4Caa0nF52hnECuKuFVIMmiCyxRMWbpBEzgRv6+53UDqITM48lqLAWg9BDPUKbZa+EGc941cUnaKOWB8A6cdSkh9cD4rvzJi69AAVgVBcx+QujE8pKm4tDWeYQotIK+IS3HrNqMiEcS4Xi5rFEfmpwQDCb/knOVlcC0ZJ/dzGpmCsZrvhVjB6HG/N2v4MIK99tBF8NR6X3md8YQOo/hgRFbmiHEAnkWQ==

Sello digital del SAT:

gkLDq2R5NLZMWWchlrZM0B5fVM319K9kRqsVMOeHqDltGrSefm9myj/pt+vnPA+eyDaUSBv5bLOMt3ojhqpfr0wWFEJssrQ2QF0JyAxkE7CrE7TicYElKITIVTqLLIM8rOSIZ0IE04JMWDxmjPwSYXdAVH5v3F1nESvM++sFBFGfpgQ9WzG8sh+h+Cws3gtc0m5bWQo+ZDdxE7G0pPDDKYQdY0kFzUKa2g4JKGCHtdw/uZlJ1ueVYbUP/Cz5bapZQIVaWUYPQIX3wTrEeM4Mr42MLTZlnkfUo+JBcWmxx9g+kBKL4/ubOsLlnaQjpZw6pAGrSz3jW3ZcD1g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|65722D1F-7B3B-42C7-AFD3-951567D2897A|2020-06-22T11:38:56|SAT970701NN3|G6Ooz6GMZsuOEDVnr/VZIXiApdgdzkl2p1045BmA03go7s+MSuHwO/8uli5n6Sv0sy1/jOCkunOK949v0lxshVM+JqXp82WfR/PXTSh2WS0j37nb9v4Caa0nF52hnECuKuFVIMmiCyxRMWbpBEzgRv6+53UDqITM48lqLAWg9BDPUKbZa+EGc941cUnaKOWB8A6cdSkh9cD4rvzJi69AAVgVBcx+QujE8pKm4tDWeYQotIK+IS3HrNqMiEcS4Xi5rFEfmpwQDCb/knOVlcC0ZJ/dzGpmCsZrvhVjB6HG/N2v4MIK99tBF8NR6X3md8YQOo/hgRFbmiHEAnkWQ=||00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2020-06-22 11:38:56

No. de serie del certificado SAT

00001000000403258748

